*1030820267*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部營建署　函

地址：10556臺北市八德路2段342號

聯絡人：李晨光

唐克敏

聯絡電話：02-27721350分機316

電子郵件：elsa@tcd.gov.tw

傳真：02-27523920

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國103年2月25日

發文字號：營署園字第1030820267號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1030820267-1.doc、1030820267-2.pdf)

主旨：本署辦理「『濕地標章設計』徵選比賽」，敬請協助於相

關通路刊載本活動訊息，並鼓勵踴躍參與，請　查照。

說明：

一、為保護復育我國濕地環境，落實「濕地保育法」及推廣濕

地生物多樣性及濕地明智利用觀念，本活動廣邀社會各界

參與，設計成果將作為後續濕地友善產業及事業之認證，

以及政府推動濕地保育識別形象使用。

二、本活動訊息如下：

（一）設計要點：

１、應表達濕地意像以及明智利用、濕地保育國際連結與

跨領域合作之一內涵；

２、應簡潔有力、具創意及應用性廣，以利推廣保育及環

境教育為目標；

３、設計字樣應包含「重要濕地」及「Wetland of Impor

tance」字樣，及適用各活動之宣傳。

（二）參賽資格：全國各公（私）立高中（職）以上學生及

6

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

有興趣之社會人士。

（三）活動時間：即日起至103年3月14日（五）前至本活動

網頁（www.wetland.tw）完成線上報名及繳件。

（四）獎項及獎金：

１、優選：1名，新臺幣5萬元整及獎狀乙紙；

２、佳作：2名，各得新臺幣6,000元整及獎狀乙紙；

３、入圍：2名：各得新臺幣1,500元整及獎狀乙紙。

三、檢附本活動徵圖簡章（含報名表、著作財產權讓與同意書

）乙份；另行寄送活動海報，屆時請協助張貼，俾利活動

宣傳。

四、有關本活動詳情，請至活動網頁（www.wetland.tw）、本

署網站（www.cpami.gov.tw）最新消息之活動新訊及內政

部營建署城鄉發展分署國家重要濕地保育計畫（http://w

etland-tw.tcd.gov.tw）網站之最新消息。

正本：國家發展委員會、行政院農業委員會、行政院環境保護署、教育部、文化部、交

通部觀光局、經濟部水利署、5直轄市政府、臺灣15縣（市）政府、福建省連江

縣政府、金門縣政府

副本：本署國家公園組、資訊室（請刊登網站）、取絕設計有限公司、內政部營建署城

鄉發展分署（海岸復育課） 2014-02-25
11:48:21